

EatHappy ToGo Denmark ApS

Langelinie Allé 35
2100 København Ø

CVR No. 40564942

Annual report 2022

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 11
July 2023



Florian Bell (Jul 11, 2023 17:30 GMT+2)

Florian Bell

Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

EatHappy ToGo Denmark ApS
Langelinie Allé 35
2100 København Ø

CVR No.: 40564942

Executive board

Florian Bell
Jan Fischer

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Ulrik Fog Christensen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities were production and distribution of Asian and other products in the food sector as well as the operation of serviced discs in food stores.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a loss of DKK -18.743.546 against DKK -14.143.676 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK -32.646.538.

Management consider the results as expected.

Outlook

The company has terminated the activities in 2022 and the management expects to close the company as a solvent liquidation by capital contribution from the parent company. Assets and liabilities are thus recognised at realization value.

Assets

Assets have been measured at realization value.

Liabilities

Liabilities have been measured at realization value.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Gross loss		-485.450	462.620
Staff costs	2	-13.456.700	-9.296.828
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		-13.942.150	-8.834.208
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		883.213	-469.798
Other operating expenses		-5.181.694	-4.700.000
Earnings before interest and taxes (EBIT)		-18.240.631	-14.004.006
Finance expenses	3	-502.915	-139.670
Profit/loss before tax		-18.743.546	-14.143.676
Tax on profit/loss for the year		0	0
Profit/loss for the year		-18.743.546	-14.143.676
Special items	1		

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-18.743.546	-14.143.676
Profit/loss for the year	-18.743.546	-14.143.676

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u> DKK	<u>31/12-2021</u> DKK
Leasehold improvements		936.855	53.642
Property, plant and equipment	4	<u>936.855</u>	<u>53.642</u>
Deposits		0	26.000
Investments	5	<u>0</u>	<u>26.000</u>
Fixed assets		<u>936.855</u>	<u>79.642</u>
Manufactured goods and goods for resale		0	576.260
Inventories		<u>0</u>	<u>576.260</u>
Trade receivables		68.348	1.055.308
Other receivables		687.142	11.000
Prepayments		0	74.449
Receivables		<u>755.490</u>	<u>1.140.757</u>
Cash at bank and in hand		<u>35.541</u>	<u>630.041</u>
Current assets		<u>791.031</u>	<u>2.347.058</u>
Total assets		<u>1.727.886</u>	<u>2.426.700</u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		-32.696.538	-13.952.992
Equity		<u>-32.646.538</u>	<u>-13.902.992</u>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		0	55.267
Trade payables		249.059	2.274.847
Payables to group enterprises		34.061.570	12.090.734
Other payables		63.795	1.908.844
Short-term liabilities other than provisions		<u>34.374.424</u>	<u>16.329.692</u>
Liabilities other than provisions		<u>34.374.424</u>	<u>16.329.692</u>
Total equity and liabilities		<u>1.727.886</u>	<u>2.426.700</u>
Contingent assets	7		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2021	50.000	190.684	240.684
Distributed profit/loss for the year		-14.143.676	-14.143.676
Equity at 1 January 2022	50.000	-13.952.992	-13.902.992
Distributed profit/loss for the year		-18.743.546	-18.743.546
Equity at 31 December 2022	50.000	-32.696.538	-32.646.538

Notes

1. Special items

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Impairment losses of property, plant and equipment	0	-4.700.000
Reversal of impairment losses of property, plant and equipment	936.855	0
Compensation closing shops	-3.136.294	0
Moving costs	-1.808.809	0
Total	<u>-4.008.248</u>	<u>-4.700.000</u>

2. Staff costs

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	11.925.197	8.308.579
Pensions	456.263	309.298
Other social security costs	370.921	149.560
Other staff cost	704.319	529.391
Total	<u>13.456.700</u>	<u>9.296.828</u>
Average number of full-time employees	<u>36</u>	<u>23</u>

3. Finance expenses

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	454.132	113.394
Other financial expenses	48.783	26.276
Total	<u>502.915</u>	<u>139.670</u>

Notes, continued

4. Property, plant and equipment

	Leasehold improvements	Total	2021
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	5.467.731	5.467.731	1.109.791
Additions for the year	0	0	4.357.940
Cost at 31 December 2022	5.467.731	5.467.731	5.467.731
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022	-5.414.089	-5.414.089	-244.291
Depreciation for the year	-53.642	-53.642	-469.798
Impairment losses for the year	0	0	-4.700.000
Reversal for previous years impairment losses	936.855	936.855	0
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022	-4.530.876	-4.530.876	-5.414.089
Carrying amount at 31 December 2022	936.855	936.855	53.642

5. Investments

	Deposits	Total	2021
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	26.000	26.000	0
Additions for the year	0	0	26.000
Disposals for the year	-26.000	-26.000	0
Cost at 31 December 2022	0	0	26.000
Carrying amount at 31 December 2022	0	0	26.000

6. Long-term liabilities

	31/12-2022	31/12-2021
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Other payables	0	55.267
Total	0	55.267
Current portion of non-current liabilities:		
Other payables	0	55.267
Total	0	55.267

Notes, continued

7. Contingent assets

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward	<u>7.672.258</u>	<u>3.553.855</u>